АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2018 г.                           с.Варламово                                                  № 31
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.12.2017 № 41 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2018 год администрацией Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
   В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161– ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»,
1. Внести изменения в столбец 7 Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2018 год администрацией Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области согласно приложения.
2. Пункт 2 постановления читать в новой редакции: «Полномочия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в  Муниципальном казенном учреждении культуры «Культурно – досуговое объединение» с. Варламово Болотнинского района Новосибирской области и в Муниципальном казённом предприятии «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области возложить на специалиста 2 разряда администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Бобинова Н.А).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                         А.В.Приболовец
Утверждён                                                                                                                                                                                                                                                                                                    распоряжением администрации

Варламовского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области

от 15.11.2018 № 31
План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2018 год администрацией Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
	№

п/п
	Наименование подведомственной организации,

деятельность

которой  подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки  (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно – досуговое объединение» с. Варламово Болотнинского района Новосибирской области
	63371, Новосибирская область, Болотнинский район, с.Варламово,
ул. Садовая д.9
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Новосибирской области                     от 02.05.2017               № 161-ОЗ
	Документальная
	декабрь
	20

	2.
	Муниципальное казенное предприятие «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
	63371, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Варламово,
ул. Почтовая д.21
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Закон Новосибирской области                     от 02.05.2017                № 161-ОЗ
	Документальная
	декабрь
	20